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相互結線図

INTERCONNECTION DIAGRAM

COLOR SCANNING SONAR

NOTE

*1: SHIPYARD SUPPLY.

C1350-C01- A

CSH-5L MARK-2

*2: OPTION.

*3: FITTED LOCALLY.

*4: CHANGE WIRE CONNECTION AS POWER SOURCE.

*5: GROUND THRU CABLE CLAMP.

*6: E/S CONNECTABLE BY LINEAR AMP SIGNAL ONLY.

注記

１）造船所手配。

２）オプション。

３）現地取付。

４）船内電源に応じて接続を変更。

５）ケーブルクランプにて接地する。

６）魚探接続はリニアアンプ信号のみ可。

前置装置
PRE-AMP. UNIT

CN-C2
J1
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YEL/RED1
YEL/BLK1

WHT/RED1
WHT/BLK1

GRY/RED1
GRY/BLK1

TRANSDUCER

送受波器

L-GRN/RED1
L-GRN/BLK1

L-BRN/RED2
L-BRN/BLK2

L-BRN/RED1
L-BRN/BLK1上下装置

HULL UNIT

600mmストローク

400mmストローク

600mm TRAVEL

400mm TRAVEL

ｷ/ｱｶ1
ｷ/ｸﾛ1

ｼﾛ/ｱｶ1
ｼﾛ/ｸﾛ1

ﾊｲ/ｸﾛ1
ﾊｲ/ｱｶ1

ﾜｶｸｻ/ｱｶ1
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ1

ｳｽﾁｬ/ｱｶ2
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ2

ｳｽﾁｬ/ｱｶ1
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ1

*5

ｷ/ｱｶ2
ｷ/ｸﾛ2
ｳｽﾁｬ/ｱｶ2
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ2
ｼﾛ/ｱｶ1
ｼﾛ/ｸﾛ1
ﾊｲ/ｱｶ1
ﾊｲ/ｸﾛ1
ﾜｶｸｻ/ｱｶ1
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ1
ｷ/ｱｶ1
ｷ/ｸﾛ1
ｳｽﾁｬ/ｱｶ1
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ1 L-BRN/BLK1

YEL/RED2
YEL/BLK2

L-BRN/RED2
L-BRN/BLK2
WHT/RED1
WHT/BLK1
GRY/RED1
GRY/BLK1

L-GRN/RED1
L-GRN/BLK1
YEL/RED1
YEL/BLK1

L-BRN/RED1

ﾊｲ/ｱｶ2
ﾊｲ/ｸﾛ2
ﾜｶｸｻ/ｱｶ2
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ2

GRY/RED2
GRY/BLK2

L-GRN/RED2
L-GRN/BLK2

ﾊｲ/ｱｶ4
ﾊｲ/ｸﾛ4
ﾜｶｸｻ/ｱｶ4
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ4

GRY/RED4
GRY/BLK4

L-GRN/RED4
L-GRN/BLK4

ｳｽﾁｬ/ｱｶ3
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ3
ｼﾛ/ｱｶ2
ｼﾛ/ｸﾛ2

L-BRN/BLK3
WHT/RED2
WHT/BLK2

ｼﾛ/ｱｶ3
ｼﾛ/ｸﾛ3
ﾊｲ/ｱｶ3
ﾊｲ/ｸﾛ3

WHT/RED3
WHT/BLK3
GRY/RED3
GRY/BLK3

10S1583,10m
10S1584,15m

10S1562,5m,φ28.4

DPYCY-4
*1

ｳｽﾁｬ/ｸﾛ4
ｳｽﾁｬ/ｱｶ4

L-BRN/BLK4

ｷ/ｸﾛ4
ｷ/ｱｶ4

YEL/BLK4
YEL/RED4

ﾜｶｸｻ/ｱｶ3
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ3
ｷ/ｱｶ3
ｷ/ｸﾛ3

L-GRN/RED3
L-GRN/BLK3
YEL/RED3
YEL/BLK3

L-BRN/RED3

L-BRN/RED4

S10-7-5/10/15,
5/10/15m,φ18.3

*5

送受信装置
TRANSCEIVER UNIT

CN-B2

ﾊｲ/ｱｶ4
ﾊｲ/ｸﾛ4
ﾜｶｸｻ/ｱｶ4
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ4
ｷ/ｱｶ4
ｷ/ｸﾛ4
ｳｽﾁｬ/ｱｶ4
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ4
ｼﾛ/ｱｶ3
ｼﾛ/ｸﾛ3
ﾊｲ/ｱｶ3
ﾊｲ/ｸﾛ3
ﾜｶｸｻ/ｱｶ3
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ3
ｷ/ｱｶ3

ｳｽﾁｬ/ｱｶ3
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ3

ｷ/ｸﾛ3

ｼﾛ/ｱｶ2
ｼﾛ/ｸﾛ2
ﾊｲ/ｱｶ2
ﾊｲ/ｸﾛ2
ﾜｶｸｻ/ｱｶ2
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ2
ｷ/ｱｶ2
ｷ/ｸﾛ2
ｳｽﾁｬ/ｱｶ2
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ2
ｼﾛ/ｱｶ1
ｼﾛ/ｸﾛ1
ﾊｲ/ｱｶ1
ﾊｲ/ｸﾛ1
ﾜｶｸｻ/ｱｶ1
ﾜｶｸｻ/ｸﾛ1
ｷ/ｱｶ1
ｷ/ｸﾛ1
ｳｽﾁｬ/ｱｶ1
ｳｽﾁｬ/ｸﾛ1

WHT/RED3
WHT/BLK3

GRY/RED4
GRY/BLK4

L-GRN/RED4
L-GRN/BLK4

YEL/RED4
YEL/BLK4

L-BRN/BLK4

GRY/RED3
GRY/BLK3

L-GRN/RED3
L-GRN/BLK3

YEL/RED3
YEL/BLK3

L-BRN/BLK3
WHT/RED2
WHT/BLK2

L-BRN/BLK1

GRY/RED2
GRY/BLK2

L-GRN/RED2
L-GRN/BLK2

YEL/RED2
YEL/BLK2

L-BRN/RED2
L-BRN/BLK2

WHT/RED1
WHT/BLK1
GRY/RED1
GRY/BLK1

L-GRN/RED1
L-GRN/BLK1

YEL/RED1
YEL/BLK1

L-BRN/RED1

S10-6-15/30/50,
15/30/50m,φ18.3-000-751V

00-8016-038CN-B1

TAMP(R)

CN-B3

7
6
5
4
3
2
1

115 V
100 V

240 V
220 V
200 V

COM

L-BRN/RED4

L-BRN/RED3

13-5S

CN-B41/42/43/44

CN-B45/46/47

PAMP(O)

PAMP(E)

*5

TAMP(C)

TAMP(L)

PITCH

+12V
ROLL

GND
GND

1
2
3
4
5

CNB507

CNB508

TX7(+)
TX7(-)
TX8(+)
TX8(-)

TX5(+)
TX5(-)
TX6(+)
TX6(-)

CNB505

CNB506

1
2
1
2
1
2
1
2

+12V
KI-C
UP LMS
DN LMS

D-GND
U-GND

NC

AC100V-A
AC100V-A
AC100V-A
AC100V-B
AC100V-B
AC100V-B

NC
NC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

J29

TX1(+)
TX1(-)
TX2(+)
TX2(-)

CNB501

CNB502

CNB5011

CNB5012

TX11(+)
TX11(-)
TX12(+)
TX12(-)

1
2
1
2
1
2
1
2

1
2
1
2
1
2
1
2

CNB503

CNB504

TX3(+)
TX3(-)
TX4(+)
TX4(-)
TX9(+)
TX9(-)
TX10(+)
TX10(-)

CNB509

CNB5010

J8
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A
B
C
D
E
L
F
M
H
N
J
P
R
S
T
U
V
X
W
Y
Z
AA
BB
CC
DD
KK
EE
LL
FF
MM
K
HH
JJ
PP
RR
SS
NN
TT

*4

制御部
PROCESSOR UNIT

*3

CN-A1

AC100V-B
AC100V-B
AC100V-B
AC100V-A
AC100V-A
AC100V-A
NC
NC
NC
NC
NC
NC
FS-C
FS-H

AUDIO-C
AUDIO-H
RXD-C
RXD-H
TXD-C
TXD-H
KPR-C
KPR-H

SIG3-C
SIG3-H
SIG2-C
SIG2-H
SIG1-C
SIG1-H
SIG0-C
SIG0-H
DN/UP-C
DN/UP-H
POWER B
POWER A

512FS-H
512FS-C

E.KP-H
E.KP-C

A
B
C
D
E
L
F
M
H
N
J
P
R
S
T
U
V
X
W
Y
Z
AA
BB
CC
DD
KK
EE
LL
FF
MM
K
HH
JJ
PP
RR
SS
NN
TT

*5

*5

P

P

P

P

P

P

1-C/D

7-A/B *5

J8

T
U
V
X
RR
SS
NN
TT

W
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Z
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K
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DD
KK
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LL
FF
MM

A
B
C
D
E
L
F
M
H
N
J
P
R
S

-000-751V
00-8016-038CN-C3

*5

SRCN6A

*1
DPYCY-6

220/240VAC
100/115/200/

1φ, 50-60 Hz
DC/ACインバータ
DC/AC INVERTER
TR-2451 *2

IV-8sq
*1

255/10m
CONTROL UNIT
操作部

KIV-2sq,2m

P1～P3

P1～P3

P1～P3

P1～P3

P1～P3

P1～P3
TD1/2

TD3/4

TD5/6

TD7/8

TD9/10

*4

TD11/12

MLP-15 MLP-15
00-8016-038
-313761-HV

MONITOR1

15 15

MONITOR2

15 15

MU-150C, ETC
EXT. MONITOR *1
外部モニター

MU-150C, ETC
EXT. MONITOR *1
外部モニター

J185mREMOTE CONTROLLER
CSH-7040

リモートコントローラ
REMOTE

CN-A2

ES/SONDE
J4

J6

J5
GYRO

DPYC-1.5

NMEA2/CIF2
J3

NMEA1/CIF1
J2

*1

TTYC(Y)SLA-4
*1

1
2
3
4
5
6

NC

NC
GND

NMCI1_TXD-H
NMCI1_TXD-C
NMCI1_RXD-H
NMCI1_RXD-C

NC

NC
GND

NMCI2_TXD-H
NMCI2_TXD-C
NMCI2_RXD-H
NMCI2_RXD-C

GND
NC

SONDE

ES_AC-SIG
ES_DC-SIG

ES_KP
ES_WL

GND

GYRO-DATA-H
GYRO-DATA-C
GYRO-CLK-H
GYRO-CLK-C

LOG-C
LOG-H

GND

1
2
3
4
5
6

10

10

1
2
3
4
5
6
10

1
2
3
4
5

1
2
3

CARRENT INDICATOR
潮流計

航法装置TTYC(Y)SLA-4

TTYC(Y)SLA-4
*1

*1

NAV EQUIPMENT

SPEED LOG
スピードログ

AD-100
AD CONVERTER
ADコンバータ

VI-1100A
ES INTERFACE
魚探インターフェイス

*6

LOG

2.8mφ3.5

TTYCSLA-1
*1

EXT_KP-H
EXT_KP-C

EXT_12V-KP
GND

INT_KP-H
INT_KP-C

INT_12V-KP
GND

1
2
3
4
5
6
7
8

EXT-KP

XN8P

外部スピーカ
EXT. SPEAKER
SEM-21Q

EXT. KP
外部KP

SPEAKER
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W=50mm

MS-100
MOTION SENSOR
動揺検出器
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10m
S06-6-10(5-5P)

24 VDC

TB-B1

POWER

SRCN6A13-5P
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P

P
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P

P

P

P

Dsub-15P

Dsub-15P

3COX-2P-6C,5/10m

3COX-2P-6C,5/10m

*2

*2

シロ
アオ
キ
ﾐﾄﾞﾘ
モモ
クロ
アカ

WHT
BLU
YEL
GRN
PNK
BLK
RED

02S8040,6m

CSH-5020-A CSH-5130-A CSH-5210-A

CSH-5211-A

CSH-5040-A

CSH-5041-A
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